’l Zachodmopomorskl Umwersytet Technologlczny w Szczecinie
BEEN  WYDZIAL TECHNIKI MORSKIEJ i TRANSPORTU I

LABORATORIUM BADAN CECH POZAROWYCH MATERIALOW

SPRAWOZDANIE Z BADAN ZAPALNOSCI MEBLI
IBR/Z-052-2021 Sprawozdanie nr: TZ/PN1021/111/2021  Szczecin, dnia 02-11-2021 r.

Metoda badan: :
BADANIE ZAPALNOSCI MEBLI TAPICEROWANYCH wg PN-EN 1021-1:2014

Zamawiajgcy: ITALVELLUTI Polska Sp. z o. o.

Brzezna 495

33-386 Podegrodzie
Material: Tkanina tapicerska LAGO
Opis/sktad: - tkanina tapicerska LAGO (58% CO, 42% PL)
(na podstawie - pianka tapicerska CME-22/120
deklaracji
Zamawiajgcego)
Producent / ITALVELLUTI Polska Sp. z 0. o.
dostawca: Brzezna 495

33-386 Podegrodzie
; ] Wynik testu’
Zrddlo podpalania

Prébka nr 1 Prébka nr 2 Test konicowy

Papieros pozytywny © pozytywny pozytywny
Wynik koncowy pozytywny

"pozytywny — spetnia wymagania, negatywny — nie spelnia wymagan

Stwierdzenie zgodnosci wynikéw badar z wymaganiami *: wyniki badan materiatéw sa zgodne z wymaganiami
normy PN-EN 1021-1:2014

Warunki waznosci dokumentu: niniejszy dokument dotyczy wylacznie badanych probek.

Przedruk i kopiowanie: tylko za zgoda firmy ITALVELLUTI Polska Sp. z 0. o.
Bez pisemnej zgody Laboratorium Badan Cech Pozarowych Materiatéw Zachodniopomorskiego Uniwersytetu
Technologicznego w Szczecinie sprawozdanie z badaf moze by¢ kopiowane wylacznie w caloscei.

* Stwierdzenie zgodnosci wynikéw badan z wymaganiami odnosi si¢ do najgorszego wyniku otrzymanego podczas badan.
Przy stwierdzeniu zgodnosci nie jest uwzgledniana niepewnosé pomiaru. Organy decyzyjne mogq zastosowac inng niz
przyjeta powyzej zasada podejmowania decyzji, co moze mie¢ wplyw na wynik stwierdzenia zgodnosci.
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WYNIKI BADAN  Sprawozdanie nr TZ/PN1021/111/2021

1. Zrédlo zaplonu - tigcy papieros — PN-EN 1021-1

Kryteria tlenia 1 2

Niebezpieczne narastajace spalanie NIE NIE

Ukltad probny strawiony przez ogien NIE NIE

Tli si¢ do konca NIE NIE

Tli sie na wskro$ grubosci NIE NIE

Tli sie dtuzej niz 1 godzing NIE NIE

Dalej niz 100 mm od Zrédia zaptonu NIE NIE

Kryteria palenia si¢ plomieniem 1 2 ol fe L
Niebezpieczne narastajace spalanie NIE NIE 2 IBR fo T
Uktad prébny strawiony przez ogien NIE NIE sl DR[£ U7 LU e
Palenie si¢ ptomieniem do konica NIE NIE

Palenie sie ptomieniem na wskro$§ NIE NIE

Uwaga: TAK - kryteria sg przekroczone, NIE - kryteria sg speltnione.
Inne obserwacje : brak

Pozostale, wymagane norma, informacje:

Pobieranie probek do badan: prébki do badar pobrane i dostarczone przez Zamawiajgcego.

Data otrzymania probek: 27-10-2021 r.

Stosowanie procedury nasgczania woda: nie stosowano.

Badania wykonano na uktadzie standardowym: pianka CME-22/120 i tkanina LAGO w kolorze nr 10
i masie powierzchniowej 690 gr/mtb.

Warunki sezonowania: sezonowanie probek co najmniej 48 godzin w temp. 23 + 2°C i wilgotnosci
wzglednej 50 £ 5%.

O$wiadczenie: ,,Wyniki badania odnosza si¢ do zachowania probek do badan wyrobu w szczegolnych
warunkach badania; nie moga one by¢ jedynym kryterium oceny potencjalnego
zagrozenia pozarowego zastosowanego wyrobu”.

Badania wykonala: Zay gyniopomorski /o, «vio/Osoba autoryzujgca sprawozdanie:

| 4 A KIEROW?K' ORATORIUM
D‘J la(!/\ BAUS =
; drinz. Renata Debrzyriska

dr inz. Renata Dobrzyniska (Pieczqtka kierownika laboratorium)

Data i miejsce badania: 02-11-2021r. Szczecin
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